Crifloforo yenney , Militi.

Rtcardo Lyfler , Miiiti Capitali Baroni de Scaccario.'

yohanni Hynd, Servienti fuo ad Legem.
Hunfndo Broun , Militi Servienti fuo ad Legem.
Thomie Bromley , Servienti fuo ad Legem.
Willielmo Portman , Servienti fuo ad Legem.
Willielmo Whorvjood, .^ttornato Domini Regis.

HeTirko Bradfhavje , Solicitori fuo.

Roberto Southvjell , Armigeio Magiftro five Cuftodi Rotulorutn

Cancellariae fuai.

Rex Vicecomiti Corvubia, Salutem.

Qyia, de avifamento & afTenfu Concilii noftri, pro quibufdam
arduis & ureentibus Negotiis Nos Statum & Defenfionem Regni
noftri Anglise ac Ecclefix Anglicanae concernentibus

,
quoddam

Parliamentum noftrum , apud Civitatem noftram Weftmonafte-
rienfem Sextodecimo Die Januarii proximo futuro teneri ordinavi-

mus , & ibidem cum Prxlatis, Magnatibus, & Proceribus didi
Regni noftri Colloquium habere & Tradlatum,

Tibi Prxcipimus firmiter Injungentes quod, fafta Proclamatio-

ne in proximo Com. tuo poft Receptionem hujus Brevis noftri

tenendo dc die & loco prsedidt. duos Milites Gladiis Ciniios magia

idoneos & difcretos Comitatus praedidi , & de qualibet Civitate

Comitatus illius Duos Cives , & de quolibet Burgo Duos Burgenfis,

de difcretioribus & magis fufBcientibus libere & indifferenter
,
per

illos qui Prcclamationi hujufmodi interfuerint , juxta fbrmam Sta-

tutorum inde editorum & proviforum eligi , & Nomina eorum-
dem Militum Civium & Burgenfium fic eligendorum , in quibus-

dam Indenturis intcr te & illos qui hujufmodi Eledioni interftie-

fuerint inde conficiendis , licet hujufmodi Eligendi Prxfentes fue-

rint vel Abfentes , inferi , eofque ad didtos Diem & Locum veni-

re fecias, ita quod iidem Milites plenam & fufBcientem Poteftatem

pro fe & Communitate Comitatus illius , ac didi Cives & Bur-

genfes pro fe & Communitatibus Civitatum & Burgorum praedi-

dorum divifim ab ipfis habeant , ad faciendum & confentiendum

hiis quaetunc ibidem de communi Confilio didti Regni noftri,

f^vente Domino, contigerint ordinari fuper Negotiis * antedidis, « ^jjy
ita quod pro Defedu Poteftatis hujufmodi , feu propter improvi-

dam Electionem Militum Civium & Burgenfium praedidorum, '"'

di(Sa Negotia infeda non remaneant quovis modo.

Nolumus autem quod Tu aut aliquis alius Vicecomes di^
Regni noftri aliquahter lit Eledus,

Ec Eledtionem illam in pleno Comitatu tuo fedam , diftindle

& aperte , fub Sigillo tuo & Sigillis eorum qui Eledtioni illi in-

terfuerint , nobis in Cancellariam noftram ad didtos Diem & Lo-
cum certifices indilate ; Remittens Nobis alteram partem Indentu-

rarum prxdidtarum Praefentibus confutam , una cum hoc Brevi.

Tefte ut fupra.

Confimilia Brevia diriguntur fingulis Vicecomitibus per Angliatn

fub eadem Data, videlicet.

Kane.
Midd.
Surr.

Suffex.

Suthampt.

Wiltef
Somerf
Dorf
Devon.
Oxon.
Berk.

Bed.

Btik.

Effex
Hertf.

Cantebr.

Hunt.

NoTff.

Suff.

Northampt.
Rotel.

Not.
Derh.
Warr.
Leyc.

Staff.

Salop.

Hereford.

Wigorn.
Lrncoln.

Eborum.
Northumbr.
Cumhr.
Weflmerl.

Es
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Rex Vkecomitihiis L.ondoni^, Saluretn,

Qiiia de avifamento, &c. ujque ibi , Traftatutn , ^ tunc pc,

Vobis Praecipimus firmiter iniungentes quod, fafta Proclama-

tione, in proximo Huflyngo veftro pnft Receptionem hujus Bre-

vis noftri tenendo , de die &: Loco prsedidis, Gjuatuor Cive! de

Di(cretioribus & magis fufficientibus Civitatis prxdidae libere &
indifFerenter ,

per illos qui I^roclamationi hujufmodi interfuerint

,

juxta formam Statutorum inde editorum eligi, & Nomina eo-

i-umdem Civium fic eligcndorum in quibufdam Indenturis, inter

vos&c illos qui hujufmodi Eledlioni interfuerint , inde conficien-

dis, five hujufmodi Eligendi prxfentes fuerint vel abfcntes, inferi

,

eofque ad dirtos Diem &c Locum venire faciatis , ita quod priC-

di<3i Cives plenam & (lifficientem Poteftatem pro fc & Commu-
nitate Civitatis prxdiftae ab ipfis habeant , <d^c. ut Jiipray vmtatis

mutandis.

Tefte ut fupra-

Confimilia Brevia diriguntur Vicecnmitibus Subfcriptis, mutatis

mutandis , fub eadem Data , videlicet

,

Vicecomitibus Civitati! Ehorum, pro Duobus Civibus eligendi.

Vicecomitibus Civitatis Norwici, pro Duobus Civibus eligendi,

Vicecomitibus Civitatis Lincoh.
,
pro Duobus Civibus eligendi.

Vicecotnitibus Civitatis Coventr. pro Duobas Civibus cligendi.

Vicecomitsbus Civitatis Cantuar.^ pro Duobus Civibus eligendi;

Vicecomit!hus Villa Notyngh.
,
pro Duobus Burgenfibus eligendi.

Vic. Vtllie de Kynge^on juper Hull
, pro Duobus Burgenfibus

kligendi.

Vic. VilU fute de Scardehurgh
, ^m Duobus Burgenfibus eligen-

di.

Vic. Villee Suth., pro Duobus Burgenfibus eligendi.

Vic. Villa Novi Cafiri fuper Tynain
,
pro Duobus Burgenfibus

feligendi.

Vic. VilLe Brifioll. pro Duobus Burgenfibus eligendi.

Vic. Villte Gloucefir.
,
pro Duobus Burgenfibus eligendi.

Rex Cinfiabalario Cafiri fui Dovorrite , ac Cuftodi Quinque
Portuum fuorum vel ejus Locumtenenti, Salutem.

Quia, ^ir. ut fupra ufque ihi, TraiSatum , ^ tunc fc,
Vobis in Fide & Ligeantia quibus nobis tenemini injungendo

* Mandamus quod , in quolibet Portu Portuum prsediftorum Duos

Barones de melioribus & difcretioribus Eligi , & Eos ad diftos

Diem 8c Locum venire faciatis, ita quod did:i Barones plenam

6c fufficientem Poteftatem pro fe & Communitate Portus fui ha-

beant ad Confentiendum hiis quae de communi Concilio Regni

noftri AngliiC, favente Domino, corttigerint ordinari fuperNego-

tiis antediiStis, ita quod
,

pro Defedu Poteftatis hujulmodi, feu

propter improvidam Eledtionem Baronum prxdi&orum ^dx&aNe-

gotia infeda non remaneant quovifmodo , & habeatis ibi Nomina
praedidoruih Baronuin & hoc Breve.

vicefimo feptimo ad]ornato & tunc tento, editi & provifi ,Eumq; ad Ann. D.
diftos Diem & Locum venire fnciatis , ita quod idem Burgenfs 1542.

pienam & fufficientem Roteftatem pro fe & Conimv:nitate VilteH^»- 8.

& Merch. praediiSar. habeat ad faciendum & confentiendum hiiis

quae tunc ibidem de communi Confilio didti Regni noftri , fa-

vente Domino, contigerint ordinari fuper Negotiis sntedidis , ita

quod pro Defe<flu Poteftatis hujufmodi , feu propter improvidam
Eledionem Burgenfs prasdicli , dicta Negotia infcdta non reraa-

neant quovis modo

,

Et cum Eledionem & Nominationem illas fic feceritis , eas

Nobis in Cancellariam noftram diftinde & aperte , fub Sigillis

veftris, ad diftos Diem &Locum debite certificetis indilatci Re-
mittentes hoc Breve, una cum Retomo Nobis ejuidem Burgenft

didto Brevi confuto.

Tefte, &c.

Rex Diledis fibi Majori ^ Burgenfhus ac Liberis Hominibus
totius Communitatis Villx noftrx Cakliie, Sakitem.

Qim, (^-c. ut ftpra ufqueTra&itum, & tunc fc,
* Vobis Mandamus, ©"C. ut fupra ufijue ibi fub Sigillo Villae

noftrse prxdidae ad didos Diem & Locum, ^c. ut fipra.
•XlVi
74.1.

Tefte ut fupra.

Jiex Canccilariojuo in Comilatu Palatino Lancafiria , Salutem.

Quia, drc. ut fupra uf<jue ;i/ , Tradlatumj ^ tunc fc,

Vobis Mandamus firmiter Injungentesquod, perBreve noftrum

fub Sigillo noftro Comitatus praedifti, detis in Mandatis Viceco-

imiti noftro Comitatus praediiSi quod , hSa Proc!amatione in pro-

Xim-O Comitatu fuo poft Receptionem hujus Brevis tenendo de die

&. loco pnedi£lis , Duos Milites Gladiis ciuiios magis idoneos &
dilbretos Comitatus prxdicti , & de qualibet Civitate Comitatus

ilUus Duos Cives , & de quolibet Burgo Duos Burgenfes de difcre-

tioribus & magis fufficientibus liberc & indifferenter, per illos qui

Proclamationi hujufmodi interfijerint , c^c. ut fupra ufjue ihi indc

conficiendis, five hujufmodi Eligendi praefentes fuerint vel abfen-

tes, inferi, eofque ad Diem & Locum venire faciat, ita quod ii-

dem Milites plenam & fufficientcm Poteftatem pro fe & Com-
munitate Comitatus prxdidti , & didli Cives (^ Burgenfes pro fe

6c Communitatibus Civitatum & Burgorum prcediiflorum divifim

ab ipfis habeant , ad facicndum & Confentiendum hiis quse tunc

ibidem de communi Confilio didi Regni noftri , favente Domi-
ho , contigerint ordinari fuper Negotiis antedidtis , ita quod , pro

Defedtu Poteftatis hujufmodi , feu propter improvidam Elettio-

nem Mditum Civiwn & Burgenfum prsdidtorum, dicta Negotia
infe6ta non remaneant quovis modo

,

Nolumus autem quod idem Vicecomes , nec aliquis alius Vice-

comes Regni noftri prsdiifti aliqualiter fit Ele6tus,

Et Eleftionem illam in pleno Comitatu prcedido fic faftani
j

diftin£te & apei-te, fub Sigillo Comitatus prxdidti & Sigillis eo-

tum qui Eledioni illi interfuerint, nobis in Cancellariam noftram

ad didos Diem & Locum certificetis indilate ; Remittentes nobis

alteram Partem Indenturarum praedidarum Pixfcncibus confutamj

una cum hoc Brevi.

Tefte ut fupra.

Rex Dileftis & Fidelibus fuis Deputaio e^ Concilii) Villx fu£^

Calefive, Salutem.

Quia de avifamento , drc. ut frpra aj^ue ihi , Tradtatum , ^
tunc fic,

Vobis Mandamus firmiter Injungentes quod , immediate poft

Receptionem hujus Brevis noftri , Nominari & Eligi faciatis u-

rum Hominem habilem & difcretum , Inhabitantem infra Villam

noftram praedictam , ad eundem Burgenfem pro Parliamento noftro

prxdidto pro Villa prxdifta & Marchiis ejufdem
,
pro Negotiis

in eodem Parliamento agendis ,
juxta formam cujufdam Aftus in

Parliamento noftroapud LondoniamTertioDie Novembris AnnO
Regni noftri Vicefimo primo,& exindeper diverfas Prorogationes

ufqi Weftmonafterium quarto Die Februarii Anno Kegni noftri

Tom. VL P. lU.

Teftcj &c.

^tx Vieecomiti Carfterva», Sdiatem.

Quia , de aviiamento & afifenfu Concilii noftri ,
pro quibuf-

dam arduis & urgentibus Negotiis Nos, Statum & Defenlionem

Regni noftri Anglix ac Ecclefiae AnglicaniE concernentibus

,

quoddam Parliamentum noftrum apud Civitatem noftram Weft-
monafterieniem Sextodecimo Die Januatii proximo futuro ordi-

navimus , & ibidem cum ProElatis , Magnatibus , & Proceribus

diifti Regni noftri CoIIoquium habere & Tradtatum

,

Tibi Prxcipimus firmitcr Injungentes quod facfta Proclamatio-

ne, in proximo Cora. tuo poit Receptionem hujus Brevis noftri

tenendo de Die & Loco prxdiiftis, unum Militem Gladio ciniium

magis idoneum & difcretum Comitatus praedifti , & de Burgo

vocato !e Shere Toiun ejufdem Comitatus unum Burgenfem de dis-

cretioribus & magis fufficientibus libere & indifferenter ,
per il-

los qui Proclamationi illi interfuerint
,

juxta formam Statuti &
Ordinationum inde fadtorum & editorum eligi , & Nomina eo-

ruradem Militis ^ Burgcnfis fic eligendorum in quibufdam In-

denturis , inter Te & Illos qui hujufmodi Electioni interfuerint ,

inde conficiendis , licet hujufmodi eligendi prxfentes fuerint vel

abfentes, inferi, eofque ad dictos Diem & Locum venire facias

,

ita quod idem Mles plenam & fufficientera Poteftatem pro Se

& Communitate Comitatus illius , ac diBus Burgenfis pro Se &
Comraunitate Burgi praedifti divifira ab ipfis habeant , ad facien-

dura & confentiendura hiis dux tunc ibidem , de communi
Confilio didi Regni noftri, Favente Domino , contigerint ordi-

nari fuper Negotiis antedittis,

Ita quod pro Defeftu Poteftatis hujufmodi , feu propter im-

providam Eledionem Militis i^ Burgenfs prxdiddrumdiifta Ne-
gotia infefta non rcraaneant quovis modo , . _

Nolumus quod Tu , aut aliquis alius Vicecomes didi Regni

noftri qualitercumque fit Eledtus, ,

Et Eleiftionera illam in pleno Comitatu tuo fa<ftam diftincte

& aperte , fub Sigillo tuo & Sigillis eorum qui Eledlioni illi in-

terfuerint , nobis in Cancellariara noftram ad dictos Diem &
Locura certificetis indilate ; Remittens nobis alterara Partera In-

denturarum praedidtarura Praefentibus confutam , una cum hoe

Brevi.

Tefte, &c. ut fupra.

Confirailia Brevia diriguntur Vicecomitibus

dem Data, videlicet,

fubfcriptis fub ea-

'Radinore.

Mountgomery.
Cardigan.

Feitbroke.

Glomorgan.

Mo7imottth de Duohus Militibiis

in Comitatu , & Urto Burgen-

fe in Burgo de Monmouth.
Denbith.

Camerthy».

Breknok.

Anglefey,

Flynt.

Rex Vicecomiti MeriOtteth, Salutem.

Qijia, de avifamento & affenfu Concilii rtoftri, pro quibufdam

arduis & urgentibus Negotiis Nos, Statum &Defenlionem Reg-

ni noftri Angliae ac Ecclefix Anglicanx concernentibus ,
quod-

dam Parliamentum noftrura apud Civitatem noftram Weltmo-

naftcrienfem , Sextodccimo Die Januarii proximo futuro teneri

ordinamus, & ibidem cum Prsclatis, Magnatibus, & Proceribus

difti Regni noftri Colloquium habere & Tra<ftatum,

Tibi Prxcipimus firmiter Injungentes quod , fa<fta Proclama-

tione in proximo Comitatu tuo poft Receptioncm hujus Brevis

noftri tenendo de Die & Loco prxdidtis ,
unum Mlitem Gladio

cinSlum magis idoneum & difcretum Comitatus prxdidi , de

difcretioribus & magis fufficientibus libere & indifferenter
, per

illos qui Proclamationi illi interfuerint ,
juxta formam Statuti &

Qrdinationum inde fadorum & editorum Eligi , & Nomen e-

jufdem Militis fic cligendi , in quibufdam Indemuris inter Te &
illos qui hujufmodi Elediioni interfuerint inde conficiendis , licct

huiufmodi "Eligendus prxfens fuerit vel abfens , inferi ; Eumque

ad didtos Diem & Locum venire facias , ita quod ide?» MiUs

plenam & fufficientem Poteftatem pro Se & Communitate Co-

mitatus illius ab ipiis habeant , ad faciendum & confentiendum

hiis qux tunc ibidem , de comniuni Confilio di<fti Regni noftri,

faventc Domino , contigcrirlt ordinari fuper Negotiis antedidlis, • XIV,
* Ita quod pro DekQi\i Poteftatis hujufmodi , lcu propter im- 742.

^ K 2 pro-
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providam Ekiftionem Milith jpradiai, difta Negotia infeda non

remaneam quovis modo,
Nolumus autem quod Tu , aut aliquis alius Vicecomes ditti

Regni noftri aliqualiter lic Eleftus,

Et Eledtionem illam in pleno Comitatu tuo fadtam diltintte

& aperte , fub Sigillo tuo & Sigillis eorum qui Lle|tioni illi in-

terfuerint , Nobis in Cancellariam noftram ad didtos Diem 6c

Locum certif5ces indilate ; Remittens nobis alteram Partem _ln-

denturarum prxdidtarum Prsfentibus conlutam , una

Brevi.

Tefte ut fupra.

cum hoc

'Ann. D
15+1.

An. 5J.
K. 8.

H.S.p.y
m. 28.

dorf.

• XIV
743

De Scrifto Religioforum faUo Domino Regi.

OMnibus Chrifti Fidelibus ad quos hoc pr^fens Scriptum per-

venerit , Nos Georgius Wyvdam Clericus Magifter Collegu

five Domus Smiai Johamiis EvajigeU(tie de Rusfii^orthe in Co-

mitatu NorfFolcix, & ejufdem Loci Confratres., Salutem in Do-

, mino fempiternam.

Noveritis Nos,
. . _. ^ „

Prjefatum M.igi(lrum a^ Confratres unanimi allenfu & conlen-

fu noftris, Animifque deliberatis, certa Scientia & mero Motu

noftris, e.K quibufdamCaufisjuftis& rationabilibus Nos Animas

& Co.nfcientias noftras fpecialiter moventibus,

Volunrarie & fponte Dedifle & Conceftiire, ac per Prxfentes

Damus , Concedimus , Reddimus , Deltberamus , & Confirma-

mus , Illuftriflfimo & Inviitiftimo Principi & Domino noftro

Henrico Otiavo , Dei gratia , Avghe & Irancite Regi Fidei Defeti-

fori Bomi.io Hiher7ii£ , ac in Terra Supeino Capiti Ecclefia^ A?i-

glicana , totum diffujn Collegiurn nofiram , ac etiam totum Situm

,

Fundum , Circuitum , & Prajcindtum , ac Ecclefiam ejufdem

Collegii, cum omnibus Debitis , Catallis , & Bonis noltris mo-
bilibus dido Collegio noftro fpedtantia five pertinentia aliquo